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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 270 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z naszą nową wyłącznością kawalerki na Warszewie o powierzchni 36,3m2.
Nieruchomość znajduje się w dobrze skomunikowanej i kameralnej okolicy na wyższym parterze w
dwupiętrowym bloku z cegły z 2002 roku.

Bardzo słoneczne, rozkładowe mieszkanie, które nadaje się zarówno pod inwestycję, jak i do własnego użytku.
Składa się z przestronnego salonu z bezpośrednim wyjściem na balkon, aneksu kuchennego i łazienki
dostępnej z przedpokoju pozwalającego stopniować prywatność przestrzeni w mieszkaniu. Jego układ daje
możliwość wydzielenia nieprzechodniej sypialni. Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok. 2,80 m2. Przed
blokiem znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Opłaty: czynsz wynosi ok. 170 zł (przy 1 osobie), ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

W bezpośredniej okolicy znajdują się liczne sklepy, poczta, apteka, lokale gastronomiczne, żłobek i
przedszkole, dwie szkoły, basen dla dzieci, strzeżony parking oraz przystanki autobusowe.
Klucze w biurze.
Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol VSZ21176 Symbol SWO 390366

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 270 000 PLN Cena w EURO 58 644 €

Cena w USD 69 282 $ Cena za m2 7 438 PLN

Czynsz ofertowy 170 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2002

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK
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Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 6665

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


